PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS
DỀN THÀNG

Số: 48  /QĐ-THCS.DT

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dền Thàng, ngày  15  tháng  12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định thầu thi công xây dựng công trình: Cạo trát, vá tường nhà

vệ sinh, mua các thiết bị nhà vệ sinh, sơn lại tường nhà lớp học, trường
PTDTBT THCS Dền Thàng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật số 62/2020/QH14 sửa đổi

bổ sung một số điều Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ  Nghị định 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Quyết định số:  /QĐ – THCS.DT  ngày 01/12/2023 của trường
PTDTBT THCS Dền Thàng về việc  Phê duyệt hồ sơ và kế hoạch lựa chọn nhà

thầu công trình: Cạo trát, vá tường nhà vệ sinh, mua các thiết bị nhà vệ sinh, sơn
lại tường nhà lớp học, trường PTDTBT THCS Dền Thàng

Theo tình hình thực tế của nhà trường PTDTBT THCS Dền Thàng

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu thi công:

Tên công trình: Cạo trát, vá tường nhà vệ sinh, mua các thiết bị nhà vệ sinh,
sơn lại tường nhà lớp học, trường PTDTBT THCS Dền Thàng

Chủ đầu tư: trường PTDTBT THCS Dền Thàng
Nguồn vốn: Ngân sách  năm 2023

Giá trị dự toán xây lắp được duyệt: 80.000.000đồng.

Giá trị chỉ định thầu: 80.000.000đồng, (Bằng chữ: Tám mươi triệu đồng)

Trong đó:

- Nhà nước hỗ trợ: 80.000.000đồng.

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói

- Điều kiện thanh toán: Theo kế hoạch vốn bố trí.

- Thời gian thi công: 20 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
- Đơn vị chỉ định thầu: bà: Trần Thị Khánh Hoa

-Địa chỉ: Tổ 16 – Phường Bắc Lệnh – TP Lào Cai – tỉnh Lào Cai

.

Điều 2. Trường PTDTBT THCS Dền Thàng và bà Trần Thị Khánh Hoa chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu:VT.

               HIỆU TRƯỞNG

                      Từ Viết Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T15:46:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T15:59:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!